Le diocise d'Avranches, ii. 374-376.

Gallia Christiana, xi. 536 f.; cf. Carttdaire de Montmorel, ed. Dubosc.
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deri. Summa hanim librarum est triginta et sex libre cgre.' Reddunt etiam

predictus abbas et monachi debite ecclesie Abrincensi in predicto festo tres

libras incensi et episcopo tres libras piperis.^ Reddit insuper predicta abbatia

singiilis annis ecclesie Abrincensi in purificatione Beate Marie tres cereos

formatos continentes ad minus quatuor libras cere. Reddit preterea decano

Abrincensi singulis annis in Pascha Domini .vi. libras Andegavensium
monete pro pellitia grisia. Tenetur etiam abbas predicte abbatie interesse

hiemaU festo Beati Andree nisi legitimam habuerit excusationem, quam si

habuerit mittet pro se duos de dignioribus ecclesie sue. Predictus vero abbas

quando benedicitur professionem facit et canonicam obedientiam promittit

et propria manu firmat et earn obedientiam promittit episcopo et successori-

bus eius et ecclesie Abrincensi. Monachi autem predicti monasterii singulis

annis ecclesiam Abrincensem de antique usu, ut matrem ecclesiam cui

honorem debent, in die martis post octavas Pentecostes cum sollenni pro-

cessione tenentur adire et missam in honore Beati Andree soUenniter

celebrare. Confirmatio autem electionis abbatis predicti monasterii ad epis-

copum Abrincensem pertinet. Tenetur etiam predicta abbatia electum

Abrincensem in episcopum consecratum cum sollenni processione recipere.

Confirmatio vero populi et consecrationes ecclesiarum predicti Montis et

ordinationes monachor\mi et clericorum ad solum episcopum Abrincensem

pertinent. Clerici autem predicti Montis bis in anno tenentur interesse

sinodo ecclesie Abrincensis. Similiter et abbas Montis Sancti Michaelis

eisdem sinodis debet interesse. Preterea abbas et conventus predicti monasterii

debent et tenentur singulis annis reddere episcopo Abrincensi in octavis Pen-

thecostes apud Abrincas per nuncios sues sine requisitione .vii. libras Ande-

gavensium monete.

(f. 73v). Consuetudo autem est antiqua ut episcopus Abrincensis si vo-

luerit singulis annis ad predictam accedat et veniat abbatiam in ultimo festo

Beati Michaelis ad celebrandum ut episcopus ibi divina. In vigilia vero

Beati Michaelis habet ex debito antique et procurationem et mansionem cum
comitatu suo episcopus. In die autem festivitatis post sollennitatem et cele-

brationem misse habet episcopus cum comitatu suo procurationem et inde